
Comitato provinciale di valutazione del sistema
educativo

Modifica alla determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018
Determinazione n. 61 del 19/03/2019

Modifica alla determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018 avente ad oggetto: Comitato provinciale
di valutazione del sistema educativo. Approvazione impegno di spesa per il periodo 1 gennaio 10 agosto
2019.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 61 DI DATA 19 Marzo 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica alla determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018 avente ad oggetto: Comitato provinciale di
valutazione del sistema educativo. Approvazione impegno di spesa per il periodo 1
gennaio 10 agosto 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00097
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Con determinazione del dirigente n. 289 di data 30 novembre 2018 si è provveduto ad impegnare la spesa per
il funzionamento del "Comitato provinciale di valutazione del sistema educativo per il periodo 1 gennaio 10
agosto 2019".
Considerato che la determinazione di cui sopra contiene alcuni refusi si rendono necessarie le seguenti
modifiche:
- di sostituire il settimo alinea delle premesse della propria determinazione n. 289 di data 30
novembre 2018 con il seguente: "si propone di impegnare, secondo l'esigibilità della spesa, sul capitolo
905400-004 la somma di euro 40.000,00 per l'esercizio finanziario 2019";
- sostituire il punto 2) del determinato della propria determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018 con il
seguente: "di impegnare la spesa di cui al punto 1 con le risorse disponibili sul capitolo 905400-004
dell'esercizio finanziario 2019 a valere sulla prenotazione fondi n.
2009313-004;
Ciò premesso,
LA DIRIGENTE
- visti gli atti e le motivazioni citati in premessa;
- visto l'art. 56 del decreto legislativo 118/2011, e allegato 4/2;
DETERMINA
1. di sostituire il settimo alinea delle premesse della propria determinazione n. 289 di data 30
novembre 2018 con il seguente: si propone di impegnare, secondo l'esigibilità della spesa, sul capitolo
905400-004 la somma di euro 40.000,00 per l'esercizio finanziario 2019";
2. sostituire il punto 2) del determinato della propria determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018 con il
seguente: "di impegnare la spesa di cui al punto 1 con le risorse disponibili sul capitolo 905400-004
dell'esercizio finanziario 2019 a valere sulla prenotazione fondi n.
2009313-004;
3. di confermare quant'altro previsto dalla propria determinazione n. 289 di data 30 novembre 2018.



RIFERIMENTO : 2019-S116-00097
Pag 2 di 3 RV
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00097
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


